
 

 
 

Brokera nostādnes attiecībā uz ilgtspējas risku integrēšanu apdrošināšanas konsultācijās 
 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Partner Broker” (turpmāk saukta – Brokeris), sniedzot 
klientam apdrošināšanas konsultācijas par apdrošināšanas ieguldījumu produktiem, ņem vērā klienta 
vajadzības, intereses un vēlmes saistībā ar apdrošināšanas ieguldījumu produkta ietekmi uz ilgtspējas 
faktoriem un ilgtspējas risku integrēšanu tajā, par kurām klients ir informējis Brokeri, un palīdz klientam 
izvēlēties tā vajadzībām, interesēm un vēlmēm visatbilstošāko apdrošināšanas ieguldījumu produktu. 
Novērtējot apdrošināšanas ieguldījumu produkta ietekmi uz ilgtspējas faktoriem un ilgtspējas risku 
integrēšanu tajā, Brokeris izmanto apdrošinātāja, kas piedāvā attiecīgo apdrošināšanas ieguldījumu 
produktu, sniegto informāciju.  
 

Brokeris savas atalgojuma politikas nostādnes nav saskaņojis ar ilgtspējas risku integrēšanu, lai 

ievērotu Apdrošināšanas un pārapdrošināšanas izplatīšanas likuma 33.panta ceturtajā daļā noteikto 
aizliegumu atalgojuma sistēmu piesaistīt pārdošanas mērķiem vai citiem aspektiem, kas varētu stimulēt 
Brokera darbiniekus ieteikt klientam konkrētu apdrošināšanas produktu, ja Brokeris var piedāvāt 
atšķirīgu apdrošināšanas produktu, kas labāk atbilst klienta interesēm. 

 
Papildus tam, Brokeris, organizējot savas apdrošināšanas konsultācijas par apdrošināšanas 

ieguldījumu produktiem, arī pats ņem vērā šādus ilgtspējas faktorus un ilgtspējas riskus: 
Sociālajā jomā 
- Brokeris nodrošina visu savu darbinieku un klientu cilvēktiesību ievērošanu; 
- Brokeris veic regulārus ziedojumus dažādām sociālām iniciatīvām un Ukrainas atbalstam. 
Pārvaldības jomā 
- Brokeris nodrošina visu savu apdrošināšanas izplatīšanā iesaistīto darbinieku uzraudzību, 

lai viņi netiktu iesaistīti korupcijā un kukuļošanā. 
Vides jomā 
Brokeris ir veicis šādas uz ilgtspējas faktoru vides jomā ievērošanu orientētas darbības: 

a. Brokera ofisos tiek šķiroti atkritumi un papīrs tiek nodots otrreizējai pārstrādei; 
b. Brokeris izmanto un pakāpeniski nomaina apgaismojumu uz energoefektīvo LED 

apgaismojumu; 
c. Brokeris organizē lielāko daļu ikdienas darbu un iekšējās sanāksmes attālinātā 

formātā, tādējādi mazinot ceļā pavadīto laiku un enerģijas patēriņu transportā; 
d. Brokeris apdrošināšanas konsultāciju sniegšanas procesa nodrošināšanai plāno 

iegādāties ar elektroenerģiju darbināmu automašīnu/as; 
e. Brokeris ir samazinājis plastmasas atkritumu apjomus samazinot kapsulu kafijas 

īpatsvaru ofisa kafijas patēriņā. 
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